
     

                           
    

 

ERDEMLI TICARET VE SANAYI ODASI  

 2022 YILI  3 AYLIK  FAALIYET RAPORU 

 



 

 



 

 
 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULUMUZ 

                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

MECLİS  KURULUMUZ 

                                                                        NİHAT TANER 

                                                                   (MECLİS BAŞKANI) 

İSMET TOPÇU (MECLİS BAŞKAN YRD.) ALİ KAYIKÇI (MECLİS ÜYESİ) 

ORHAN SARI(MECLİS ÜYESİ) MUSTAFA KARAGÖZ(MECLİS ÜYESİ) 

DENİZ SERT (MECLİS ÜYESİ) ADNAN EVCİ(MECLİS ÜYESİ) 

SERVET DEMİR(MECLİS ÜYESİ) MUSTAFA KALE(MECLİS ÜYESİ) 

KAMİL YEŞİL YURT(MECLİS ÜYESİ) MESUT METİN (MECLİS ÜYESİ) 

MEHMET GÜNAYDIN(MECLİS ÜYESİ) HÜSEYİN ÇELİK (MECLİS ÜYESİ) 

HASAN ŞEN (MECLİS ÜYESİ) MUSTAFA SERİN (MECLİS ÜYESİ) 
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ODAMIZIN VİZYONU;  

✔ Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Global ekonomide yer almaya çalışan tacir ve 

sanayicilerine,sadece evrak veren bir kuruluş olmaktan çıkıp, bölgesel gelişmişlik seviyesinin yükseltilmesine 

katkıda bulunmak için tüm yasal ve ekonomik gelişmelerin takipçisi olmak,yol göstermek, ekonomik ve sosyal 

gelişmişlik sorunlarının tespit edilerek çözümü noktasında gerekli mercilerle diyaloğa geçerek, genel 

menfaatlerin toplum nezdine yayılmasını sağlamak 

ODAMIZIN MİSYONU; 

  

✔ Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Olarak; Rekabetçi bir dünyada, bölgesel kalkınma temelli bir anlayış ile 

geleceğe ilişkin etkin ve yenilikçi bir bakış açısına sahip olarak; çalışanlarının, girişimcilerinin ve bölge insanının 

sosyal, kültürel ve ekonomik gelişmişlik seviyesini artırmak için çözüm odaklı bir yaklaşım ile katkıda bulunmak. 

ODAMIZIN KALİTE POLİTİKASI: 

✔Bağlı Bulunduğumuz mevzuat çerçevesinde “Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası” olarak üyelerimize, kaliteli ve 

hızlı hizmeti doğru ve güvenilir bir şekilde sunmak, 

✔Teknolojik imkânlardan faydalanarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak 

✔Eğitimli personellerimizle tüm üyelerimizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal gelirine katkıda bulunmak 

hepimizin en önemli görevidir. 

 

 

 

 



ODAMIZIN İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI: 

✔Personelimizin mesleki bilgi ve becerilerini arttırmak 

✔Personel memnuniyetine önem vermek,haklarını korumak 

✔ İşe alımda işin niteliğine uygun eleman tercih etmek ve adil olmak 

 

 
 

ODAMIZIN BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI: 

 

✔Odamızın üyelerine kesintisiz hizmet sunmak 

 

✔Üyelerin ve personelimizin bilgilerinin güvenliğini sağlamak 

 

✔Odamızın imajını korumak 

 

✔Personelimizin bilgi güvenliği riskleri,politikalar,talimatlar konusunda eğitim almalarını sağlamak 

 

ODAMIZIN HABERLEŞME POLİTİKASI: 

 

✔ Teknolojik yenilikleri takip ederek iletişim yöntemlerimizi geliştirmek 

 

 ✔ Üyelerimiz ile talep ettikleri iletişim aracı ile iletişim sağlamak 

 

✔ Üyelerimize doğru ve zamanında bilgi vermek 

 

✔ İletişim yöntemlerimizin etkinliğini takip etme 

 

 

 



ODAMIZIN KALİTE POLİTİKASI: 

  

✔Bağlı bulunduğumuz mevzuat çerçevesinde Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimize kaliteli ve hızlı 

hizmeti doğru ve güvenilir bir şekilde sunmak 

 

  ✔Teknolojik imkanlardan faydalanarak sürekli iyileştirmeyi sağlamak 

 

✔Eğitimli personellerimizle tüm üyelerimizin ve ülkemizin ekonomik ve sosyal gelirine katkıda bulunmak hepimizin 

en önemli görevidir. 

 

 

ODAMIZIN MALİ POLİTİKASI: 

 

✔  Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek etkin olarak kontrolünü sağlamak. 

 

✔ Mali risklerimizi değerlendirmek güncelliğini izlemek ve önlem almak. 

 

✔ Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün ekonomik şartlarına 

uygun olarak güvenli bir şekilde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              ODAMIZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Odamız bünyesinden toplam 7 personel çalışıyor olup. Ticaret Sicil,Oda Sicil,Kapasite Raporları,Ekspertiz 

Raporları,İş Makinesi Tescil belgeleri gibi hizmetler olmak üzere,Kosgeb danışmanlık hizmetleri,Yerli malı 

belgesi,Sektörel raporlar,Dış ticaret raporları,Yurt dışı iş gezileri,Fuar ziyaretleri gibi hizmetler de vermektedir.  

Oda personellerimizle  3 ayda bir  toplantılar yapılmaktadır.Toplantılar, faaliyetler ve çalışmalar hakkında 

iştişareler kapsamında gerçekleştirilemektedir.Ayrıca personelimizden gelen istek,talep ve şikayetler Genel 

Sekreterimiz tarafından değerlendirilmektedir. 

Hizmet Binamızda KOSGEB Temsilciliği Ve İŞ-KUR ERDEMLİ Müdürlüğü bulunmaktadır. 

Odamız TSE tarafından verilen Kalite Yönetim Belgesi’ni TSE EN ISO 9001:2015  Kalite Yönetim Standardı Belgesini 

ve TSE COVID -19 Güvenli Hizmet Belgesine sahiptir.Ayrıca odamız ICC Milletlerarası Ticaret Odası üyeliğimiz 

bulunmaktadır. 

 

 

 



         2022 YILINDA İLK 3 AYDA KURULAN ŞİRKETLERİN TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIMI 

Anonim Şirketi 7 

Limited Şirketi 35 

Gerçek Kişi İşletmesi 10 

Kooperatif 0 

TOPLAM 52 

 

 

 

 

İŞLEM İSTATİSTİKLERİ 2022 YILI İLK 3 AY 

Gelen Evrak 284 

Giden Evrak 231 

Ortaklık Teyit Belgesi 26 

Ekspertiz Raporu 1 

Kapasite Raporu 13 

İş Makinesi Tescil Belgesi 13 

Ticaret Sicil Gelen Evrak 281 

Ticaret Sicil Giden Evrak 206 

Yerli Malı Belgesi 1 

 

LTD 
34% 

ANONİM 
7% 

GERÇEK KİŞİ 
İŞLETMESİ 

9% 

KOOPERATİF 
0% 

TOPLAM 
50% 

ŞİRKET TÜRLERİ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      FAALİYETLER 
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İŞLEM İSTATİSTİKLERİ 



7.01.2022 

İyi parti genel idare kurulu üyesi ve eski Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkanı Burhanettin Kocamaz, İyi parti ilçe Başkanı Hakan Ak ve 

İlçe yöneticileri odamızı ziyaret ettiler. 

 

7.01.2022 

Odamızda Limon hasatı, depolanması, satışı ve ihracatında yaşanan sorunların görüşülmesi için yapılan toplantıya ev sahipliği yaptı. 

Toplantıya üretici, tacir ve ihracatçı temsilcileri katıldı. İlçe Tarım Müdürü Mesut Yıldız, Ulusal Turunçgil Konseyi Başkanı Kemel 

Kaçmaz, Erdemli Ziraat Odası Başkanı Rasim Şahin, Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Orhan Sarı ve Mersin Turunçgil 

Üreticileri Birliği Başkanı Ahmet Dursen Şahin koordinasyonunda toplantı yapıldı. İşçilik, depolama, enerji maliyetlerinde oluşan artış, 

ihracatta yaşanan ilaç kalıntısı sorunu, ilaç ve gübre fiyatları konusunda çözüm önerileri konuşuldu. 

 

 



17.01.2022 

Odamız üyelerinden Özdoğan Arı A. Ş. tarafından üretimi yapılan arı kovanı ve arıcı barakası için Yerli Malı Belgesi düzenlenmiş olup 

belge Özdoğan A. Ş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Özdoğan'a takdim edilmiştir.

 



18.02.2022 

Odamız 5.Meslek Komitesi (inşaat grubu) komite başkanı Mesut Özdemir başkanlığında toplandı.Komite üyeleri Kamil Yeşilyurt, 

Mehmet Günaydın, Hayrettin Aktaş, Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan Sarı ve ilçemizin genç ve başarılı mühendisleri Halil İpçi, Halil 

İbrahim Çortul ve işadamı Raşit Kasap'ında da katılım sağladığı toplantıda İlçemiz genelinde inşaat sektöründe yaşanan sorunlar ve 

çözüm önerileri hususunda görüş alışverişinde bulundular. 

 

  



20.01.2022 
Odamız 4. Meslek komitesi ocak ayı toplantısı Komite Başkanı Mahmut Alparslan Düzgün Başkanlığında, komite üyeleri oda 
başkanımız Orhan Sarı ve Mehmet Özdamar'ın katılımı ile yapıldı. Komite üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda, Toplantı da 
alınan karar gereği Elektrik fiyatlarındaki artışın Soğuk zincir gıda satışı yapan işletmeler ve Soğuk hava deposu işletmelerinin işletme 
maliyetlerine etkisi ve çözüm bulunması için TOBB ve Enerji Bakanlığı nezdinde çalışma yapılması görüşüldü. 

 
 

 



21.01.2022 

Olba kültür yolları projemiz kapsamında yapılan ve 6 gün süren ev pansiyonculuğu eğitimini tamamlayarak Turizm Bakanlığı onaylı sertifikalı belgelerini 

almaya hak kazanan kursiyerlere odamızda yapılan tören ile sertifikaları yönetim kurulu başkanımız Orhan Sarı ve Mersin üniversitesi'nden proje 

koordinatörü Prof. Dr. Nida Naycı tarafından takdim edildi.

 

2.02.2022 

Odamız Yönetim Kurulu, Mersin Valimiz Sayın Ali İhsan SU yu makamında ziyaret etmişler. Ziyaret anısına Kızkalesi tablosu hediye edilmiştir. Ziyarete 

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan Sarı, Başkan yardımcıları Mustafa Karagöz ve Mustafa Kale, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Adnan Evci, Servet 

Demir, Mesut Metin katılmışlardır. 

 



9.02.2022 

Odamız 1. Meslek Komitesi, Erdoğan Yaşar başkanlığında, üyeler Mehmet Genç, Rüştü Taş, Oda Başkanımız Orhan Sarı ve Genel 

Sekreter Mitat Ceyhan'ın katılımı ile yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9.02.2022 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu ile Oda-Borsa-Sektör Meclis Başkanlarımızın katılımıyla istişare 

toplantısı düzenlendi.  

Firmalarımızın ve sektörlerin yaşadıkları sıkıntıları dile getirdik, önerilerimizi ilettik. 
Politika faizi çok düşük reel faizler çok yüksek , tüketici kredileri, ev kredileri, araç kredileri özellikle becayiş kredileri içinde çıkılmaz 
halde,bu halde bile bankalardan kredi kullanmak çok zor.Elektrik ve akaryakıt fiyatlarında anormal yükseliş imalat sektöründeki 
maliyetleri zorluyor bu da piyasaya enflasyon olarak yansıyor. 
Orhan Sarı 
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
10.02.2021 

Odamız Kosgeb Temsilcilik Ofisinden danışmanlık hizmeti alan Karadeniz Mobilya Bekir Börek bey Kosgeb Hızlı Destek Proğramı 

ödemesini hak kazandı. 

 



10.02.2022 

Odamız 6 Meslek Komitesi Şubat ayı toplantısı, Komite Başkan Yardımcısı Halil Dölek başkanlığında, üyeler ,Hüseyin Çelik , Adnan 

Evci ve Mesut Metin'in katılımı ile yapıldı. 

  



11.02.2022 

3. Meslek komitesi Şubat ayı toplantımız oda başkanımız Orhan Sarı nın katılımı ile Komite başkanı Nihat Kılıç ve üyeler Bila l Şeker, 

Ümit Biçer, Hüseyin Öğer’in katılımı ile yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12.02.2022 

Oda başkanımız Orhan Sarı Sönmez Mimarlık ve Aydınlatma, Mimar Göksel Sönmez'in İşyeri açılışı katıldı. Girişimcimizin işyerinin 

hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyoruz.

 

  



15/02/2022  
192 nolu odamız yönetim kurulu toplantısına Oda Başkanımız Orhan SARI ve yönetim kurulu üyelerimizle birlikte Erdemli İlçe Tarım Müdürümüz Mesut 
Yıldız ,Erdemli Ziraat Odası Başkanımız Rasim ŞAHİN katılmışlardır. Yapılan toplantının ana gündem maddesi olan limon ve domateste ilaç kalıntısı 
konusunda görüşmeler yapılmıştır. Domates ve Limonda kullanılması yasak olan ilaç etken maddeleri hakkında bilgilendirme çalışması yapılması için 
toplantı sonucunda aşağıdaki kararlar alınmıştır 
1-Mahallelerde Üreticilere Eğitim Verilmesi 
2-21 şubat -08 mart tarihleri arasında Erdemli Kültür Merkezinde ilaç bayileri , ilaç yazmaya yetkili kişiler ve örnek çiftçilere eğitim verilmesi 
3- Bildiri afişi hazırlanması. Ticaret Odası tarafından bastırılması,Ziraat Odası ve İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından ilçemizde bulunan tüm mahalleler 
kahvehaneler, ilaç bayileri, kamu kurum ve kuruluşlarına asılması 
4- Hazırlanacak sms metninin ziraat ve ticaret odası tarafından tüm üreticilere iletilmesi 
5-ilaç kalıntısı bilgilendirme hattı kurulması üretici ve tüketicilerin sürekli ulaşılabileceği İlçe Tarım Müdürlüğü ve Ziraat Odası tarafından birer telefon 
numarası tahsis edilmesi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17.02.2022 
Odamız 5 meslek komitesi Şubat ayı toplantısı Komite Başkan Yardımcısı Faruk Naci Tuncel başkanlığında üyeler Ali Var, Mehmet 
Günaydın, Halil İpçi ve Genel Sekreter Mitat Ceyhan’nın katımı ile yapıldı. 
23-26 Mart 2022 tarihlerinde İstanbul Yapı Fuarına katılım sağlanması için çalışma yapılması kararlaştırıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17.02.2022 

Odamız üyesi genç girişimci Halil Emre Cırık Detay Proğramcılık Ltd. Şti. Yazılım konusunda odamızdan "Kapasite Raporu" , "Yerli Malı 

Belgesi" ni aldı.  

 

  



25.02.2022 
Turunçgilde İyi Tarım Uygulamaları projesi kapsamında Erdemli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce toplantı gerçekleştirildi. Söz 
konusu toplantıya, İlçe Tarım ve Orman müdürümüz Sayın Mesut YILDIZ, Ziraat Odası Başkanı Sayın Rasim ŞAHİN, Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Orhan Sarı, Mersin Turunçgil Üreticileri Birliği Başkanı Sayın Ahmet Dursen ŞAHİN ve konu 
uzmanı teknik personeller katılım sağladı. Toplantıda projenin hayata geçirilmesi konusunda fikirler beyan edilerek,yol haritası 
oluşturuldu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/erdemlitso/photos/a.551518488344969/2057939567702846/?__cft__%5b0%5d=AZVFfmCnvNdPmBb9lqawskgd61F2t4eYI-pvVUnp0O8I_3ZalGR8sXaI815bRR2NNPT2ReyGGKYTo0zzDrs1Akyx-QZ9g16R2AekDNg9LwCMQyzcCf256sGbwVacCtw7YSNmCFyyEdRsAsJgBz5Qf8ZC&__tn__=EH-R
https://www.facebook.com/erdemlitso/photos/a.551518488344969/2057939567702846/?__cft__%5b0%5d=AZVFfmCnvNdPmBb9lqawskgd61F2t4eYI-pvVUnp0O8I_3ZalGR8sXaI815bRR2NNPT2ReyGGKYTo0zzDrs1Akyx-QZ9g16R2AekDNg9LwCMQyzcCf256sGbwVacCtw7YSNmCFyyEdRsAsJgBz5Qf8ZC&__tn__=EH-R


5.03.2022 

Çevre Mühendisleri Odası Mersin Şubesi ve Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası olarak Mesleki eğitimlerimiz devam ediyor. 8 meslek 

komitemizden gelen talep doğrultusunda İlçemizde faaliyet gösteren petrol istasyonlarında çalışan Lpg Dolum Personelleri için mesleki 

eğitim yapılmıştır. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10.03.2022 

Odamız 7. meslek komitesi Mart ayı toplantısı Komite Başkanı Özkan Akkaş başkanlığında üyeler Deniz Sert, Mehmet Yıldız, Oda 

Başkanımız Orhan Sarı ve Genel Sekreter Mitat CEYHAN’ın katılımı ile yapıldı.

 

21.03.2022 

TOBB MEYBEM ve Odamız işbirliği ile hizmet binamızda Motorlu Kara Taşıtları Alım Ve Satım Sorumlusu Seviye 5 sınavı pandemi 

kurallarına uygun olarak yapıldı. Bugüne kadar toplam 195 adaya sınav yapıldı. Motorlu Kara Taşıtları Alım Ve Satım Sorumlusu Seviye 

5 Belgesi almak isteyen adaylarımız için yeni kayıt dönemi başlamıştır. 

 



21.03.2022 

Biz Arıyız proje ekibi olarak, Erdemli Ticaret ve Sanayi Odası, Tarsus Slowfood Derneği, Mersin Arıcılar Birliği ve Organik Tarım Tv 

temsilcileri olarak, ilçemiz Karahıdırlı bölgesinde bulunan Biz Arıyız Bal Ormanı'na ziyaret yaptık. Mersin Arıcılar Birliği Başkanı Adem 

Kurt' tan bilgiler aldık. Projemizin geleceği ve yapılacak faaliyetler hakkında görüşme yapılmıştır.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.03.2022 

ODA ÜYELERİMİZ İSTANBUL YAPI FUARINI ZİYARET ETTİLER. 

Türkiye ekonomisinin taşıyıcı sektörlerinden inşaat sektörünün, yerli ve yabancı temsilcilerin iş birliği platformu Yapı Fuarı – Turkeybuild 
İstanbul, 23 – 26 Mart 2022 tarihleri arasında 44’üncü kez düzenlendi. İnşaat ve yapı sektörünün dünyadaki 5 büyük fuarından olan Yapı 
Fuarı, 54 ülkeden yatırımcı ve satın alma profesyonelini yerli iş ortakları ile gerçekleşmiştir. Kapsamlı etkinlik programıyla sektörün 
gündemini belirleyen, alternatif yapı trendleri ve sürdürülebilir malzeme ile yenilikçi inşaat uygulamalarının ipuçlarının konuşulduğu Yapı 
Fuarı – Turkeybuild İstanbul, inşaat ve yapı sektöründe önümüzdeki dönemin yol haritasını çizecek konuları ele almıştır. Odamızdan 
5.Meslek Komite üyeleri ve İnşaat işiyle iştigal eden gösteren üyelerimiz katılım göstermiştir.

 

30.03.2022 

Erdemli OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı Valimiz Ali İhsan Su Başkanlığında Gerçekleştirildi. 

 

 

 



 

 

 

 

 

ZİYARETLER 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31.01.2021 
Oda Başkanımız Orhan Sarı üye ziyaretleri kapsamında Puma Otomotiv (Bosch Otomotiv Yetkili Servisi) ve Puma İnşaat firma sahibi 
Ramazan Kılıç'ı ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 



11.02.2022 
Oda başkanımız Orhan Sarı ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yusuf Açıkyörük, Erdemli Kaymakamımız Sayın Avni Kula'yı makamında 
ziyaret etmiştir. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 154 ilçeye 154 okul prejesi kapsamında, TOBB tarafından ilçemize yapılacak okul hakkında görüşme 
yapılmıştır. 
Okulun yapılacağı arsa ve ihtiyaç duyulan okul hakkında görüşme yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16.02.2022  

Oda başkanımız Orhan Sarı Mersin Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof Dr Erol Yaşar hocamızı ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 



 

7.02.2022 

Oda başkanımız Orhan Sarı üye ziyaretleri kapsamında Emre İnşaat, Lidya Gayrimenkul, Gökhan ve Oğuzhan Yeter’i ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

 



21.02.2022  

Oda başkanımız Orhan Sarı üye ziyaretleri kapsamında Alata Akaryakıt Ltd. Şti yi ziyaret etmiştir. Meslek komitemizden 

gelen talep doğrultusunda yapılacak olan LPG Otogaz İstasyonu Dolum Personeli eğitimi hakkında bilgi verilmiştir. 

 

22.02.2022  

Oda başkanımız Orhan Sarı üye ziyaretleri kapsamında Komşu Grup Yönetim Kurulu Başkanı Nezir Arslan'ı ziyaret 

etmiştir.  

 

 



 

29.03.2022 

Tobb Akteditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında oda üyemiz Doğru Mühendislik Mehmet Ali Doğru' ya üye ziyareti Oda 

Genel Sekreteri Mitat Ceyhan ve Akreditasyon Sorumlusu Enver Ateş tarafından yapılmıştır. Üye firmalarımız tarafından 

ziyaret edilen Tüyap Yapı Fuarı hakkında değerlendirmeler yapılmıştır.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          SOSYAL  MEDYA VE BASIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odamızın etkinlik ve faaliyetlerinin etkisini ölçmek için aylık olarak analizlerini Medya Takip Formu üzerinden 

takip ederek gerçekleştiriyoruz. 

 

 

 

 





 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 STRATEJİK PLAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Amaç A1: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef H1.1: Personelin etkin yönetimini sağlamak 

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) 
ve Personel 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 
2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG 1.1.1: Personele verilen 

mesleki eğitim sayısı 

 
6 

 
6 

 
6 

 
7 

 
7 

 
3 aylık 

Genel Sekreter 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 1.1.2: Personel 

Memnuniyet Anket Puanları 
89 92 92 93 94 Yıllık 

YK 

Genel Sekreter 

SPG 1.1.3: Personele verilen 

kişisel gelişim eğitim sayısı 
3 3 3 4 4 3 aylık 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

 

Riskler 
Talep edilen eğitimler için eğitim programının aksaması 

Planlanan eğitimlerin zamanında yapılamaması 
Personel anketlerinin özenli doldurulmaması 

 

Stratejiler 
Personelden gelen sözlü ve yazılı talepleri değerlendirmek 
Eğitim planlaması yapılırken iş yoğunluğunun olduğu dönemleri göz önünde 
bulundurmak 

Maliyet 14.000 TL 

 

Tespitler 
Personelin mesleki bilgi eksikliği 
Personelde motivasyon eksikliği 
Kurumsallaşma eksikliği 

İhtiyaçlar Eğitim verilmesi, personelin motivasyonunu, mesleki bilgi seviyesini arttırmak 

 
 

Amaç A1: Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef 
H1.2: Bilişim altyapısını geliştirmek, elektronik bilgi sistemine geçmek ve bilgi 

güvenliğini sağlamak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 
2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG1.2.1: EBYS sistemine 

başlanması 
--- 

 
x 

  
3 aylık 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG1.2.2: Personele 

verilen bilgi güvenliği eğitim 

sayısı 

 
--- 

 
1 

 
2 

 
2 

 
3 

 
3 aylık 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği nedeni ile sunucu alınmaması altyapının sağlanamaması 

Bilgi güvenliği ile ilgili şartların sağlanamaması 

Stratejiler 
Bilgi işlem altyapısı geliştirilecektir 

EBY, EBDS sistemi hayata geçirilecektir 



Maliyet 13.800 TL 

Tespitler Online işlemlerde artış 

İhtiyaçlar Online işlemlerin arttırılması 

 

 

Amaç 
A2: İlçemizde yetiştirilen limonun ilçemizde depolanıp pazarın ilçemizde 
oluşmasını sağlamak 

Hedef H2.1 Teknolojik soğuk hava deposu kurmak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 
2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG2.1.1: Yer 
kiralamasının yapılması 

--- x 
   

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 2.1.2 Projelendirme 
çalışmasının yapılması 

--- 
  

x 
 

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 2.1.3 Depo inşaatına 
başlanması ve bitirilmesi 

--- 
  

x 
 

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği 
Mevzuatsal değişiklikler 

 

Stratejiler 
Şirket kurulacak 
TOBB ile işbirliği yapılacak 

Maliyet 51.010.000 TL 

 

Tespitler 
İlçemizde yetiştirilen limonun Nevşehir de depolanıp pazarın orda oluşması 
Nevşehir doğal depoların teknolojik olmaması sonucu limon dayanıklılığının az 
olması 

İhtiyaçlar İlçemizde teknolojik soğuk hava depo kurulması 

 

 
 

Amaç A2: İlçemiz limonun ilçemizde depolanıp pazarın ilçemizde oluşmasını sağlamak 

Hedef H2.2 Soğuk hava deposu işletilmesi kapasiteyi doldurmak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 
2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG2.2.1: Deponun Odanın 
şirketine devredilmesi 

--- 
   

x 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 2.2.2 Deponun 

kullanım kapasitesi 
doldurulması 

 

--- 

   
% 

100 

 

6 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği 
Mevzuatsal değişiklikler 

Stratejiler 
Şirket kurulacak 
TOBB ile işbirliği yapılacak 



Maliyet 14.000 TL 

 

Tespitler 
İlçemizde yetiştirilen limonun Nevşehir de depolanıp pazarın orda oluşması 
Nevşehir doğal depoların teknolojik olmaması sonucu limon dayanıklılığının az 
olması 

İhtiyaçlar İlçemizde teknolojik soğuk hava depo kurulması 

 

Amaç A3: İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

Hedef H3.1 Organize Sanayi Bölgesinin kurulması ve girişimci kabulüne başlaması 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 
2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG3.1.1: Yer tespitinde 
bakanlık onayının alınması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.1.2 Müteşebbis 
heyeti oluşturulması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.1.3 İnşaat projesine 
başlanması 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.1.4 İnşaatın 
tamamlanması 

--- 
  

%60 %100 3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Yer tespiti yapılamaması 
Bütçe yetersizliği 

Stratejiler 
Belediye, Kaymakamlık, kamu kurumları ile işbirliği yapılacak 
Müteşebbis heyeti kurulacak 

Maliyet 1.125.000 TL 

 

Tespitler 
İşsizlik, ilçemizde işsiz mülteciler 
Sanayinin çeşitlenememesi 
Girişimci ve yatırımcıların Mersin ve Adana ya gitmeleri 

İhtiyaçlar Organize Sanayi Bölgesi kurulması 

 

Amaç A3: İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda bulunmak 

Hedef 
H3.2 Erdemli Muzunun coğrafi işaretini alarak tanıtımını yapmak ve 

yetiştiriciliğini arttırmak 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 

Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri 
2020 2021 2022 2023 

İzleme 

Sıklığı 
Sorumlu 

SPG3.2.1: Erdemli Muzu 
coğrafi işaretini almak 

--- 
 

x 
  

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

SPG 3.2.2 Erdemli muzunun 
tanıtımı düzenlenen etkinlik 
sayısı 

 

--- 

   

2 

  

3 aylık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 

Riskler 
Bütçe yetersizliği 
Coğrafi işaret alınamaması 

Stratejiler Projeler takip edilecek 

Maliyet 25.000 TL 



Tespitler 
İlçemizde yetiştirilen muzun bilinmemesi, Pazar sorunu nedeni ile muz 

yetiştiricilerinin azalması, işsizlik 

İhtiyaçlar 
İlçemizde yetiştirilen muzun tanıtımını yapmak, yetiştirici sayısını arttırarak 

istihdama katkı sağlamak 

 

Amaç 
A4: Toplumda Odamızın Bilinirliği ve Farkındalığını arttırmak, üyelerimizin aidiyet 

duygusunu geliştirmek 

Hedef H4.1: Üyelerimizin aidiyet duygusunu güçlendirmek 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) ve Personel 
Yönetim Kurulu, Genel Sekreter, AİK 

Stratejik Performans 
Göstergeleri 

Başlangıç 
Değeri 

2020 2021 2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Sorumlu 

SPG4.1.1: Ziyaret edilen 
üye oranı  

%35 %45 %50 150 170 3 aylık 
YK 
Genel Sekreter 

SPG4.1.2: Üye 
Memnuniyeti Anketi Puanı 

91 93 93 94 94 Yıllık 
Akreditasyon 
Sorumlusu 

Riskler 
Üye ziyaretlerinin gerçekleştirilememesi 
Üye ziyaretleri sonucuna ilgi gösterilmemesi 

Stratejiler 
Üye ziyaret planı oluşturulup plana uygun ziyaretler yapılacak 
Üye anket sayısı arttırılacak 

Maliyet 18.000 TL 

Tespitler Odamızın faaliyetlerinin bilinmemesi, üyelerde aidiyet duygusunun gelişmemesi 

İhtiyaçlar Odamızın bilinirliğinin arttırılması, üyelerin aidiyet duygusunun geliştirilmesi 



 

 

 

5. MALİYETLER  

 
 

Maliyetlendirme, kurumun stratejik planı ile bütçesi arasındaki bağlantıyı güçlendirmeyi ve harcamaların 

önceliklendirilmesi sürecine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Böylelikle kaynakların amaçlar doğrultusunda etkili 

ve verimli bir şekilde kullanılması mümkün olabilecektir. 

Bunun için öncelikle her bir hedef için gerekli faaliyet ve proje maliyet tahminleri yapılmış ve hedefin yaklaşık 

maliyetine ulaşılmıştır. Hedeflerin maliyet tahmini toplamından her bir amacın maliyetine, amaç maliyetleri 

toplamından ise stratejik planın o yılki tahmini maliyetine ulaşılmıştır. 

 
 

STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2020 2021 2022 2023 

STRATEJİK AMAÇ1 : Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 3.300 14.000 5.500 5.000 

STRATEJİK HEDEF1.1 : Personelin etkin yönetimini sağlamak 2.500 3.000 4.500 4.000 

SPG 1.1.1: Personele verilen mesleki eğitim sayısı 1.500 2.000 2.500 2.000 

SPG 1.1.2: Personel Memnuniyet Anket Puanları --- --- --- --- 

SPG 1.1.3: Personele verilen kişisel gelişim eğitim sayısı 1.000 1.000 2.000 2.000 

STRATEJİK HEDEF1.2 : Personelin etkin yönetimini sağlamak 800 11.000 1.000 1.000 



STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2020 2021 2022 2023 

SPG 1.2.1: EBYS sistemine başlanması --- 10.000 --- --- 

SPG 1.2.2: Personele verilen bilgi güvenliği eğitim sayısı 
 

1.000 1.000 1.000 

STRATEJİK AMAÇ2 : Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 10.000 --- 51. 000.000 14.000 

STRATEJİK HEDEF2.1 : Teknolojik soğuk hava deposu kurmak 10.000 --- 51. 000.000 --- 

SPG2.2.1: Yer kiralamasının yapılması 10.000 --- --- --- 

SPG 2.2.2 Projelendirme çalışmasının yapılması --- --- 1.000.000 --- 

SPG 2.2.3 Depo inşaatına başlanması ve bitirilmesi --- --- 50.000.000 --- 

STRATEJİK HEDEF2.2 : Soğuk hava deposu işletilmesi kapasiteyi 
doldurmak 

--- --- --- 14.000 

SPG2.2.1: Deponun Odanın şirketine devredilmesi 
 

--- --- 4.000 

SPG 2.2.2 Deponun kullanım kapasitesi doldurulması --- --- --- 10.000 

STRATEJİK AMAÇ3 : İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak 

--- 640.000 310.000 200.000 

STRATEJİK HEDEF3.1 : Organize Sanayi Bölgesinin kurulması ve 
girişimci kabulüne başlaması 

--- 625.000 300.000 200.000 

SPG3.1.1: Yer tespitinde bakanlık onayının alınması --- --- --- --- 

SPG 3.1.2 Müteşebbis heyeti oluşturulması --- 525.000 --- --- 

SPG 3.1.3 İnşaat projesine başlanması --- 100.000 --- --- 

SPG 3.1.4 İnşaatın tamamlanması --- --- 300.000 200.000 

STRATEJİK HEDEF3.2 : Erdemli Muzunun coğrafi işaretini alarak 
tanıtımını yapmak ve yetiştiriciliğini arttırmak 

--- 15.000 10.000 --- 

SPG3.2.1: Erdemli Muzu coğrafi işaretini almak --- 15.000 --- --- 

SPG 3.2.2 Erdemli muzunun tanıtımı düzenlenen etkinlik sayısı --- --- 10.000 --- 

STRATEJİK AMAÇ4 : İlçemizin sosyo ekonomik gelişimine katkıda 
bulunmak 

3.000 4.000 5.000 6.000 

STRATEJİK HEDEF4.1 : Üyelerimizin aidiyet duygusunu 
güçlendirmek 

3.000 4.000 5.000 6.000 

SPG4.1.1: Ziyaret edilen üye oranı 3.000 4.000 5.000 6.000 

SPG4.1.2: Üye Memnuniyeti Anketi Puanı --- --- --- --- 

SPG4.1.3: Üye Memnuniyeti Anketi Puanı 
    



STRATEJİK AMAÇLAR VE HEDEFLER 2020 2021 2022 2023 

TOPLAM 16.300 658.000 51.320.500 225.000 

GENEL TOPLAM 52.219.800 

 

 2022 YILI STRATEJİK PLAN İLK 3 AYININ GERÇEKLEŞME YÜZDESİ 

2020-2023 Yılı Stratejik Planımızda İlk 3ayında gerçekleşen hedef değerleri şu şekildedir;  
-Stratejik Amaç 1 gerçekleşme oranı:%9.8 

-Stratejik Amaç 3 gerçekleşme oranı:%50 

-Stratejik Amaç 4 gerçekleşme oranının %9 olduğu belirlenmiştir. 

-İş Planı ve hedeflerin ilk 3 ay  gerçekleşme ortalamasının %28.2 olduğu görülmüştür. 
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MALİ YÖNETİM 

Odamızın gelirleri 5174 sayılı kanuna gore belirlenmiştir.Bu çerçevede oda gelir kalemleri; Kayıt 

ücreti,Yıllık aidat,Munzam aidat,Yapılan hizmetler karşılığı alınan ücretler,Belge bedelleri,yayın 

gelirleri,Bağış ve yardımlar,Para cezaları,Misil zamları,Şirket karları,Tarife Tasdik ücretleri ve  Sair 

gelirler olarak sıralanmaktadır. 

Odamızın bütçesi,yılbaşından sonuda kadar bir yıl ait gelir ve gider tahminlerini gösteren,gelirlerin 

toplanmasında ve harcamalarına izin veren Meclis kararı olarak oluşturulur.Odamızın  plan ve 

programlarının gerekleri ile fayda ve maliyet unsurlarını esaslar alarak verimlilik ve tutumluluk ilkelerini 

benimser ve hesap dönemine gore hazırlanır. 

5174 sayılı kanuna gore bütçeden harcama yetkisi Yönetim Kuruluna ait olup,Bütçe Muhasebe 

Yönetmeliğinin 61.maddesinde belirlenmiştir. 

Odamızın aylık gelir-gider,mizan ve ayrıntılı bilançolar her ay düzenli olarak Hesapları İnceleme 

Komisyonu tarafından incelenir.Meclis adına harcamaların ve gelirlerin bütçe dengesine,ilgili fasıllara 

ve 5174 sayılı kanuna uygun olup olmadığı incelenir.Her ay Yönetim Kurulunun onayından geçerek 

Hesapları İnceleme Komisyonunun kararı ile birlikte meclise arz edilerek,meclisin onayına sunulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÜTÇE ANALİZi 
 

2022 YILI BÜTÇE PAY ORANLARI DAĞILIMI 

EĞİTİM GİDERLERİ 220.000 

BASIN-YAYIN GİDERLERİ 35.800 

FAALİYET VE TOPLANTI GİDERLERİ 80.000 

PERSONEL GİDERLERİ 1.000.000 

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ 60.000 

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER 580.000 

DİĞER KALEMLER 574.200 

BÜTÇE 2.500.000 
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BÜTÇE PAYLARI DAĞILIM  GRAFİĞİ 



 

İLETİŞİM ADRESİ: 
Merkez mah. İbrahİm Öngel Sk. No:13,33730  
Erdemli/Mersin 
 

İLETİŞİM MERKEZİ: (0324)515 10 55 

 
Web Sayfası:www.erdemlitso.org.tr 
 

E-Posta:www.erdemlitso@tobb.org.tr 

      Whatsupp hattımız:05324545052 
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